
 

Roškotova 1225/1 
140 00  Praha 4 

www.ozp.cz 

 
ZADAVATEL:  
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví  
Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4  
IČO: 47114321  
DIČ: CZ47114321 
  
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
„Nákup vitamínů a doplňků stravy“  
Ev. č. zadavatele: OZP-VZ-2022-010 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 na základě dotazu uchazeče 
 
 

Na základě dotazu dodavatele k uvedené veřejné zakázce ze dne 18. 2. 2022, doručeného 
emailem, uveřejňuje zadavatel následující vysvětlení zadávací dokumentace.  
 
Znění dotazu č. 1 (k příloze č. 1 návrhu kupní smlouvy – Specifikace plnění): 
 
Jak vypadá Speciální informační materiál OZP  - rozsah, velikost atd. (s informacemi o službách 
a benefitech OZP) – ideálně prosíme o zaslání náhledu např. v pdf. 
 

Odpověď:  

Dobrý den, 
 
k Vašemu dotazu uvádíme, že se jedná o informační materiál v podobě tištěného letáčku -  1 list 
o min. rozměru: šířka 7 cm X výška 14 cm, který bude vložený do krabičky (letáček může být 
přeložen). Informační materiál OZP (letáček) bude obsahovat oboustranný barevný potisk, přičemž 
text dodá OZP. 
 
 
Znění dotazu č. 2 (k příloze č. 1 návrhu kupní smlouvy – Specifikace plnění): 
 
Uvádíte Krabička a etiketa – tzn. očekáváte, že výrobek musí být opatřen krabičkou? Nebo 
postačuje plastová dóza (PET) opatřená etiketou? 

 

Odpověď:  

Dobrý den,  
 
zadavatel očekává, že vitamíny budou umístěny v plastové dóze, která bude opatřena barevnou 
etiketou; plastová dóza bude dále umístěna v papírové/kartónové krabičce, která je ze všech šesti 
stran barevně potištěna grafikou OZP, logem OZP, informacemi o výrobku, a v krabičce bude 
přiložen informační materiál OZP v podobě tištěného letáčku.  

 



   

Znění dotazu č. 3: 
Prosíme o zaslání LOGO manuálu. 
 

Odpověď:  

Vzhledem k tomu, že LOGO manuál je interním dokumentem zadavatele, bude poskytnut 
vybranému dodavateli. 
  
 
 
 
 
V Praze dne 21. 2. 2022      
 
 
 
 

Mgr. Jitka Adamová 


		2022-02-21T14:20:57+0100
	Mgr. Jitka Adamová




